



1,79

L'UNITÉ

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,57€

NOUILLES JAPONAISES CREVETTES SAUCE SOJA NISSIN

63 g - 28,41 € le kg

Par 2 (126 g) : 2,36 € au lieu de 3,58 €

18,73 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

WOK THAÏ NOUILLES, LÉGUMES ET CREVETTES SURGÉLÉ ITINÉRAIRE DES SAVEURS

900 g - 8,76 € le kg

Par 2 (1,8 kg) : 13,39 €

au lieu de 15,76 €

7,44 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

7,88

L'UNITÉ

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 5,51€

0,99

L'UNITÉ

2+1

OFFERT

LE LOT DE 3 : 1,98€

AU LIEU DE 2,97€

NOUILLES SAUTÉES SAVEUR POULET CACAHUËTES NOODLE MASTER

110 g - 9 € le kg

Par 3 (330 g) : 6 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

1,41

LE LOT DE 3

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,98€

NOUILLES CHINOISES SAVEUR POULET ITINÉRAIRE DES SAVEURS

3x65g - soit 195 g - 7,23 € le kg

Par 2 (390 g) : 2,39 €

au lieu de 2,82 €

6,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

3,18

L'UNITÉ

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 2,22€

RIZ CANTONNAIS ITINÉRAIRE DES SAVEURS

400 g - 7,95 € le kg

Par 2 (800 g) : 5,40 €

au lieu de 6,36 €

6,75 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR